Oratio Cleriei, Adesto, Domine, supplicationibus meis, et accende 
mentem meam et cor ad amorem gratia? tuae, ut illuminatus vultu splen- 
doris tui fideliter tibi in sancta Ecclesia deserviam. Deus cordis mei, 
et pars mea in aeternum, respice, quaeso , super famulum tuum , ne in 
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ne sit honor sublimis et vita deformis, deifica professio et illicjta actio. 
Loquere, Domine Jesu, animae meae, et doce me, facere voluntatem tuarm 
Conserva me, Domine, quoniam speravi in te. Illumina oculos meos ne 
unquam obdormiam in morte, ne quando dicat inimicus meus : praeva- 
lui adversus eum. Qui tribulant me exultabunt si motus fuero; ego au­
tem in misericordia tua speravi: adjuva me, Domine Deus meus , quo­
niam egenus et pauper sum. Ave Maria, etc. *

Oratio Sob di a coni. Domine Jesu Christe , qui vis mundari eos 
qui ferunt vasa Domini, munda cor et corpus meum ab omni labe pec­
cati, Tu continentiam jubes, o bone Jesu, seminator casti consilii ; da 
mihi quod jubes et jube quod vis. Quis enim potest facere mundum de 
immundo conceptum semine ? nonne tu qui solus es ? Munda me ergo 
ab omni inquinamento carnis et spiritus , ut perficiam sanctificationem 
me am in timore Dei; ne quando irascaris indignatione contra me et 
percutias me super temeritate mea. Tuus sum ego; ne avertas faciem 
tuam a servo tuo; sed fiat misericordia tua, Domine, super me, ut non 
declinem a mandatis tuis. Amen. Ave Maria, etc.

Oratio liiaeoni. Domine Jesu, qui super Leviticum opus consti- 
tui voluisti viros boni testimonii, plenos Spiritu Sancto et sapientia, da 
mihi ut quorum nomen et officium teneo, mores ac virtutes induam. 
Benedictionis turn gratiam, Deus, super servum tuum clementer effun- 
das, ut sim nitidus, mundus, purus, castus sicut decet ministros Chri­
sti et dispensatores mysteriorum Dei. In moribus meis praecepta tua ful- 
geant, exemplum sim fidelium in omni opere, bonum conscientiae testi­
monium jugiter praeseferam, et firmus et stabilis in bono perseverans, 
per gratiam tuam, capere potiora merear. Amen. Ave Maria, etc.

Oratio Sacerdotis. Gratias tibi ago, clementissime Deus , quod 
me indignum peccatorem ad officium sacerdotale elegisti. Adjuva me, 
Deus omnipotens, ut tanto muneri satisfacere valeam, gloriam tuam 
animarumque salutem promovendo. Da, mi bone Jesu, ut corde et cor- 
pore mundus sim, et pudicus in omni tempore ; corde humilis, conver­
sation sanctus, tempqralium contemptor, ccelestium amatory cunctis 
reddam quod debeo, mihi reverentiam, superioribus meis obedientiam, 
inferioribus tutamen, omnibus autem exemplum bonorum operum.